Arquitecto
Fausto Rodrigo Vega llaquiche
Presente.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle a usted que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de LA CONSTRUCTORA DE ARQUITECTURA E INGENIERIA CIVIL "CODOSAIC" S.A., celebrada el 22 de julio del año 2016, tuvo el acierto de elegirlo para el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía según lo que estipula el Artículo Trigésimo del Estatuto Social de la Compañía, es decir por un período de dos (2) años, además será el Representante Legal, Judicial y Extrajudicial.

ANTECEDENTES.- LA CONSTRUCTORA DE ARQUITECTURA E INGENIERIA CIVIL "CODOSAIC" S.A., se constituyó mediante escritura pública el jueves 14 de julio del año 2016 ante el Notario Segundo del Cantón Pujilí Abogado Mario Arcesio Bassante Luzuriaga.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente,

Lic. Rocio Verónica Chiluisa Marcalla

**PRESIDENTA** 

Cl. # 0503037509

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL DE LA CONSTRUCTORA DE ARQUITECTURA E INGENIERIA CIVIL "CODOSAIC" S.A., para el período en mención.

Sigenos, 23 de/julio del 2016

Arq. Fausto Rodrigo Vega Ilaquiche

GERENTE GENERAL CI. # 0401558911

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL CANTON SIGCHOS

esta fecha queda inscrito el presente **RAZON:** Con nombramiento de GERENTE GENERAL DE LA CONSTRUCTORA DE ARQUITECTURA E INGENIERIA CIVIL CODOSAIC S.A. bajo la Partida número DIECISEIS diez (11).del REGISTRO DE (16).fojas NOMBRAMIENTOS.- de este año; TOMO UNO, y anotado bajo el número VEINTE Y CUATRO (24), del Repertorio llevado en esta misma fecha.- nombramiento que recae en la persona de la Arquitecto FAUSTO RODRIGO VEGA ILAQUICHE.- Sigchos, a veinte y cuatro de Noviembre del dos mil dieciséis.- EL REGISTRADOR. Dr. Mgs. Marco Hidalgo Estrella.

REGISTRADOR
DE LA PROPIEDAD DEL
GOBIERNO MUNICIPAL
DEL CANTON
SIGCHOS